PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2020                                                                                                 № 174
город Усть-Лабинск

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2,

протокол № 35 (в редакции от 27.10.2016г №3, протокол № 25)

В соответствии со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района о внесении изменений в градостроительный регламент Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:

          1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, утвержденные решением Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 ноября 2008 года № 2, протокол № 35 (в редакции от 27.10.2016г № 3, протокол № 25).

2. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района организовать разработку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района.

3. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района подготовить в срок до 29 мая 2020года.

4. Предложения граждан и других заинтересованных лиц по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района принимаются в комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, по адресу: г.Усть-Лабинск, ул.Ленина, 38, 2 этаж, кабинет 2.14 до 03 апреля 2020 года в рабочие дни с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00, контактный телефон: 8(86135)41015.

5. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на разместить на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» www.gorod-ust-labinsk.ru.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н. Вьюркову.

7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     А.Н. Мандрин